
УКРАЇНА

Л О С И Н І В С Ь К А  С Е Л И Щ Н А  Р А Д А  

Н І Ж И Н С Ь К О Г О  Р А Й О Н У  Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І

Р І Ш Е Н Н Я

03 червня 2021 року 
смт. Лосинівка

Про надання згоди на прийняття 
у комунальну власність Лосинівської 
селищної ради установи КНП «Ніжинський центр 
первинної медико-санітарної допомоги»
Ніжинської районної ради із 
спільної власності територіальних 
громад сіл, селища Ніжинського району

*  У

Відповідно до п.39 Розділу VI «Прикінцеві та перехідні положення» 
Бюджетного кодексу України, п.10 Розділу V «Прикінцеві та перехідні 
положення» Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
керуючись ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
селищна рада ВИРІШИЛА: *

1 .Надати згоду на прийняття у комунальну власність Лосинівської 
селищної ради установи комунального некомерційного підприємства 
«Ніжинський центр первинної медико-санітарної допомоги» Ніжинської 
районної ради із спільної власності територіальних громад сіл, селища 
Ніжинського району , що знаходиться за адресою: смг. Лосинівка, 
вул. Троїцька, 6.90, Ніжинського району , Чернігівської області.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 
селищної ради з питань планування, фінансів, бюджету та соціально- 
економічного розвитку.

Восьма (позачергова) сесія восьмого скликання



і
УКРАЇНА

Л О С И Н І В С Ь К А  С Е Л И Щ Н А  Р А Д А  

Н І Ж И Н С Ь К О Г О  Р А Й О Н У  Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І

Р І Ш Е Н Н Я

Восьма (позачергова) сесія восьмого скликання

03 червня 2021 року 
смт. Лосинівка

Про прийняття у комунальну 
власність Лосинівської селищної ради 
будівель та споруд амбулаторій загальної 
практики сімейної медицини, що перебувають 
в оперативному управлінні КНГ1 «Ніжинський 
центр первинної медико-санітарної допомоги»
Ніжинської районної ради із спільної власності 
територіальних громад сіл, селища Ніжинського району

Відповідно до рішення п ’ятої сесії Ніжинської районної ради восьмого 
скликання від 29.04.2021 року «Про надання згоди на передачу та передачу у 
комунальну власність Лосинівської селищної ради будівель та споруд 
амбулаторій загальної практики сімейної медицини, що перебувають 
в оперативному управлінні КНП «Ніжинський центр первинної медико- 
санітарної допомоги» Ніжинської районної ради із спільної власності 
територіальних громад сіл, селища Ніжинського району», Закону України 
«Про передачу об’єктів права державної та комунальної власності», ст.ст. 
140-144 Конституції України, Бюджетного, Цивільного та Господарського 
Кодексів України, керуючись Постановою Кабінету міністрів України №1482 
від 21.09.1998 року «Про передачу об’єктів права державної та комунальної 
власності» ст.ст. 26, 60у п. п. 6.2., 10 розділу V Прикінцевих та перехідних 
положень Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
селищна рада ВИРІШИЛА:

1.Безоплатно прийняти із спільної власності сіл, селища Ніжинського 
району у комунальну власність Лосинівської селищної ради будівлі та 
споруди установ, що перебувають в оперативному у правлінні КНП 
«Ніжинський центр первинної медико-санітарцої допомоги» Ніжинської 
районної ради згідно Додатку 1 (додається), а саме:

- Лосинівську амбулаторію загальної практики сімейної медицини, 
розташованої за адресою: Чернігівська область, Ніжинський район,



*

смт.Лосинівка вул.Троїцька,90;
- Галицьку амбулаторію загальної практики сімейної медицини, 

розташованої за адресою: Чернігівська область, Ніжинський район, с.Галиця 
вул.І1риходька,34;

2. Створити та затвердити комісію по прийманню - передачі будівель та 
споруд амбулаторій загальної практики сімейної медицини, що перебувають 
в оперативному управлінні КНП «Ніжинський центр первинної медико- 
санітарної допомоги» Ніжинської районної ради із спільної власності сіл, 
селища Ніжинського району у комунальну власність Лосинівської селищної 
ради (додається).

3.Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії 
селищної ради з питань планування, фінансів, бюджету та соціально- 
економічного розвитку та з питань освіти , культури, охорони здоров’я, 
соціального захисту, законності, депутатської діяльності та етики.

Анатолій СТРІЛЕЦЬ

І



Додаток 1
до рішення 8 (позачергової) сесії 

Лосинівської селищної ради 
8 скликання
від 03 червня 2021 року

Перелік будівель та споруд амбулаторій загальної практики сімейної 
медицини, які приймаються у комунальну власність Лосинівської

селищної ради

Найменування Вартість, грн

Основні засоби
Рахунок 1031

Всього по Лосинівській амбулаторії, в т.ч. 4015923,31
Приміщення поліклініки 136308,00
Приміщення адмінкорпусу 55541,00
Приміщення лабораторії 413275,00
Приміщення дитячої консультації 24279,00
Склад для продуктів харчування 26531,00
Сарай, автогараж 12778,00
Приміщення ренгену 42100,00
Склад для матеріалів 2232,00
Приміщення плотні 13533,00
Основний корпус 2322986,00
Господарський корпус • 808011,11
Трансформаторна підстанція 31588,00
Газова котельня (нова) 72901,31
Пожрезервуар 47524,00
Підвал для продуктів 3006,00
Колодязь 777,00
Паркан 2553,00
Всього по Галицькій амбулаторії, в.т.ч. 312154,91
Приміщення стаціонару 244185,00
Приміщення пральні - 4689,00
Сарай 6910,00
Погреб 1275,00
Льодник 2401,00
Приміщення квартир 52168,00
Паркан 526,91

Секретар селищної ради ^

<7(7 •
/

/Г  ю1 | ууД < -
Наталія КОШАРНА

\ \  і д « ч . Д О Н д  п р . м  !
V \ о 1 ?*»оу  ь Л ‘ ^



ЗАТВЕРДЖЕНО 
рішенням 8 (позачергової) сесії 
Лосинівської селищної ради 
від 03 червня 2021р.

Комісія по прийманню-передачі будівель та споруд амбулаторій 
загальної практики сімейної медицини , що перебувають в 

оперативному управлінні КНП «Ніжинський центр первинної медико- 
санітарної допомоги» Ніжинської районної ради із спільної власності 

територіальних громад, сіл, селища Ніжинського району у комунальну 
власність Лосинівської селищної ради

Голова комісії :
Стрілець А.О. -  Лосинівський селищний голова.

Заступник комісії:
Мелашенко О.М. -  заступник селищного голови з питань діяльності 
виконавчих органів, керуючий справами (секретар) виконавчого комітету 
Лосинівської селищної ради.

Секретар комісії:
Чуприна А.О. -  спеціаліст І категорії відділу "фінансів та бухгалтерського 
обліку Лосинівської селищної ради.

Члени комісії:
Процан С.В. -  начальник відділу бухгалтерського обліку та звітності 
Лосинівської селищної ради;

Литовченко Г.М. -  головний бухгалтер КНП «Ніжинський ЦПМСД» 
Ніжинської районної ради;

Секретар селищної Наталія КОШАРНА

ЗГІДНО з 
£ Ш П Н /  ю м 1

..........


